様式１

入場券販売依頼書
   年   　月 　  日
仙南地域広域行政事務組合教育委員会　殿

（主催者/依頼者）　住　 所　〒

　団体名

　氏　名

　電　話

　下記のとおり、販売条件を承諾のうえ入場券の販売を依頼します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	催物名

	公演日時
	　    　年    月    日（　）　開演　 　 　：
　    　年    月    日（　）　開演　 　 　：

	公演回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　   回

	公演場所
	大ホール　・　平土間ホール

	販売期間
	 　  年   月   日（　）  から  　   年   月   日（　）まで

	販売手数料
	　　　売上金額（えずこホール友の会販売分を除く）の１０％

	販売依頼枚数
	（区分）   指定席　・　自由席　　　番号　　　　～

＠　　　　　　円

　枚

＠　　　　　　円

　枚

＠　　　　　　円

　枚

＠　　　　　　円

　枚

＠　　　　　　円

　枚

合　計

　枚

［販売条件]
１　販売依頼する入場券は、仙南芸術文化センター（えずこホール）における催し物に限ります。

２　販売期間内に入場券の引き上げ、追加が生じた場合は、速やかに対応します。
３　入場券を精算するとき、売上金額の１０％を販売手数料として、仙南地域広域行政事務組合へ支払います。
４　えずこホール友の会員に販売する場合、入場料から１０％を割引します。ただし、その分の売上については、販売手数料はかかりません。
５　この件において損害が発生した場合、その損害が仙南地域広域行政事務組合教育委員会の責めに帰すべき事由による場合を除き、申込者の負担とします。

６　販売条件にない事項または疑義が生じた場合は、その都度両者誠意をもって協議して定めることとします。
	決

裁
	教育長
	教育次長
	所　長
	次　長
	係　長
	係

	受付印
	受付者